uum. 35. eruditè Sebastian. Monticul. in tract. de in-  
uentar. cap. 10. num. 138. & num. 142. vers. Illud sanè  
constat, & num. 419. & cap. 12. num. 150. vers. Sine in-  
uentario repelletur in solidum, non quia actio sit confusa,  
sed quia tenetur de euictione, &c. Et num. 161. que por-  
ter lugar singular, aunque se dilate algo este pa-  
pel, referiremos sus palabras, quæ sic se habent:  
Dicet aliquis si hypothecaria non confunditur simul cum  
principalis, cui adheret, sequeretur maximum absurdum,  
quod hæres, idemque cecidit hypothecarius non tenebitur,  
de suo ultra vires, & tamen omnia iura clamant, quod hæ-  
res sine inuentario teneatur, non tantum creditoribus, ve-  
rum etiam legatarijs hodie. Respondetur, quis negat hoc?  
Imò tenebitur hæres, verum tamen non tenebitur, eo quod  
actio hypothecaria, vel vindicatoria, aut alia similis addi-  
tione confundatur, tenebitur eo, quod temerarius fuit legiti-  
mus transgressor præcipitium fieri inuentarium, & quia actio  
de ex quasi contractu actionem personalem parauit credi-  
toribus, & legatarius contra se ipsam, quæ obligatio, & ac-  
tio personalis aufert omnia bona debitoris præsentia, & fu-  
tura, saltem in executione rei iudicata, l. si creditores, ff.  
de separat. l. à Diuo Pio, §. in venditione, ff. de re iudicat.  
notat singulariter, quod vera & interna ratio, cur hæres  
teneatur ultra vires est illa, quod ad eundem ex quasi con-  
tractu, se obligauit, quæ obligatio parit actionem persona-  
lem, quæ actio personalis ad instar cæterarum omnium per-  
sonalium aufert omnia bona præsentia & futura, dicit. l. si  
creditores, §. 1. & ibi latè dixi, Inst. de actionib. non ergò  
ratio quod hæres teneatur in solidum illa est, quod actio-  
nes confundantur additione: nam quid si hæres non haberet  
uisiones contra defunctum, & hanc rationem sensit non  
somnialese accatissimus, & ingeniosissimus, Balà. in  
toties allegata, l. si vxor, sed rursus dicit aliquis, si  
actio hypothecaria non confunditur, solutionem faciet  
ne, hæres de ea, aut de re, quam per eam auocat, aut  
retinet; quod si est, prout vere est; quorsum diceret, hy-  
pothecariam durare? Respondeo, interesse potest hæredis  
rem illam retinere, & de alijs soluere ob affectionem ob me-  
moriam maiorum, ob opportunitatem, ob vicinitatem, ob  
aeris clementiam, & salubritatem, ob aliud simile; varie  
sunt

*sunt enim hominum voluntates, & desideria, l. si emptio-*  
*nem ff. de minorib.*

32 ¶ Pero quando todo lo que hemos dicho cessara, y dicamos que don Luys de Frias, y sus hermanos huuietan hecho inuentario solene, y pudieran gozar de su beneficio, y valerse de los derechos que tienē deduzidos. adhuc no fuera de impedimento a nuestra pretension.